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Środek OWADOBÓJCZY na
ziemiórki mączliki NeemAzal
T/S 15 ml

Cena 37,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907102013752

Opis produktu
NeemAzal T/S 15ML SUMIN Efektywny insektycyd, zawierający naturalny ekstrakt z nasion miodli indyjskiej (Azadirachta
indica) o szerokim spektrum działania – na szkodniki gryzące, ssące oraz minujące.

Substancja aktywna: azadyrachtyna A (związek z grupy limonoidów) – 9,8 g/l (1,0% )

NeemAzal®-T/S zawiera substancję aktywną pozyskaną z ziaren tropikalnego drzewa Neem – miodli indyjskiej. Opatentowany
i dokładnie kontrolowany proces pozyskiwania substancji aktywnej – azadyrachtyny – gwarantuje jej wysoką jakość oraz
stabilność.

NeemAzal®-T/S stał się integralną częścią biologicznej ochrony upraw i w większości krajów gdzie jest dostępny stanowi
podstawę programów ochrony plantacji ekologicznych, w szczególności jabłoni (wysoka skuteczność zwalczania mszycy
jabłoniowej i jabłoniowo babkowej) oraz ziemniaków (ochrona przed stonką ziemniaczaną).

wysoka, sprawdzona efektywność, działa na szkodniki gryzące, ssące oraz minujące dopuszczony do zastosowania w
uprawach ekologicznych ogranicza żarłoczność larw i postaci dorosłych (również chrząszczy) ogranicza płodność
szkodników działa wgłębnie na roślinie pozostaje w liściu nawet do 10 dni! nie wykazuje ostrej toksyczności wobec pszczół,
trzmieli i wielu innych pożytecznych organizmów NeemAzal®-T/S wykazuje działanie żołądkowe. W przeciągu kilku godzin od
przeprowadzenia zabiegu szkodniki zaprzestają żerowania. Preparat działa hamująco na żarłoczność i rozwój larw oraz
zwiększa ich śmiertelność. U chrząszczy widoczny jest spadek żarłoczności oraz płodności oraz w mniejszym stopniu
śmiertelność. Po kilku dniach populacja nie rozwija się i załamuje. Kolonie mszyc są przez pewien czas widoczne jednak larwy
nie rozwijają się.

Na roślinie działa wgłębnie – co zwiększa efektywność zwalczania szkodników minujących. Zakres stosowania:

Jabłoń – mszyca jabłoniowo-babkowa, mszyca jabłoniowa, miodówki, gąsienice piędzika przedzimka, gąsienice motyli
namiotnikowatych, gąsienice zwójkówek – Termin stosowania: do fazy BBCH 69 (koniec fazy kwitnienia: wszystkie
płatki opadły).
Ziemniak – stonka ziemniaczana – Termin stosowania: środek stosować w czasie obecności w uprawie larw
pierwszych stadiów rozwojowych (L1-L3). Kapusta głowiasta biała, kapusta głowiasta czerwona, kapusta głowiasta
stożkowa, kapusta włoska (w polu) – owady ssące (z wyjątkiem: Heteroptera – pluskwiakami różnoskrzydłymi), gryzące
oraz minujące.
Pomidor, ogórek, bakłażan (w polu i pod osłonami) – owady ssące (z wyjątkiem: Heteroptera – pluskwiakami
różnoskrzydłymi), gryzące oraz minujące.
Zioła za wyjątkiem szczypiorku (w polu i pod osłonami) – owady ssące (z wyjątkiem: Heteroptera – pluskwiakami
różnoskrzydłymi), gryzące oraz minujące. Szpinak (w polu) – owady ssące (z wyjątkiem: Heteroptera – pluskwiakami
różnoskrzydłymi), gryzące oraz minujące.
Winorośl – mateczniki do fazy BBCH 61 (początek fazy kwitnienia) Filoksera winiec – forma liściowa, chrabąszcz
majowy (ograniczenie liczebności szkodnika).
Rośliny ozdobne (w polu, pod osłonami, zieleń miejska) za wyjątkiem gruszy i roślin iglastych, do wysokości 50 cm –
owady ssące, gryzące oraz minujące, mączliki. Szparag (w polu) – Owady ssące, owady gryzące.
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Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem zapoznaj się z
informacjami zamieszczonymi w etykiecie produktu. Zwróć szczególną uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz
przestrzegaj środków bezpieczeństwa zamieszczonych w etykiecie preparatu.
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